KonbuyyruH Cepren ®epoposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

22/599

22/601

22/604

22/597

22/614

22/616

22/620

22/626

22/644

22/651

22/652

22/655

22/658

22/665

22/680

22/686

22/699

22/715

22/719

22/729

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 HK "MoBonxckasa oLeHKa"

00O HK "MNoBosmkckas oueHka"

00O HK "lMoBosKCKas oueHKa"

00O HK "TMNoBosKckas oueHka"

00O HK "MNoBoJskcKas oueHka"

00O HK "TMNoBosmKcKkas oueHka"

00O HK "MNoBoJsKCKas oueHkKa"

00O HK "MNoBosmKCcKas oLeHka"

00O HK "MNoBosKCcKas oueHka"

00O HK "lMoBoJ1>KCKas oLeHKa"

00O HK "lNoBonmxckas oueHka"

000 HK "MoBonxckasa ouLeHKa"

00O HK "lNoBonmxckas oueHka"

000 HK "MoBonxckasa oLeHKa"

00O HK "MNoBonmxckas oueHka"

000 HK "MoBonxckasa oLeHKa"

00O HK "lNoBonmxckas oueHka"

00O HK "MNoBoJsXCcKas oueHkKa"

00O HK "MNoBoskCckas oueHka"

00O HK "MNoBoJskcKas oueHka"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

27.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

04.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

CBepeHun

Konb4yyrux Cepren ®enoposuy

002093
21.12.2007
O6beKkT Bup 5
OLLeHKHU onpepensaeMon
CTOMMOCTH
AMTC pblHOYHasA
AMTC pbIHOYHasA
AMTC pbIHOYHas
Opy»xue PbIHOYHaS
AMTC pbIHOYHas
AMTC pbIHOYHas
AMTC pbIHOYHas
AMTC pbIHOYHasA
AMTC pbIHOYHas
AMTC pbIHOYHas
AMTC pbIHOYHas
AMTC pblHOYHasA
AMTC pbIHOYHas
AMTC pblHOYHasA
AMTC pblHOYHaA
AMTC pblHOYHaA
AMTC pbIHOYHas
AMTC pbIHOYHas
AMTC pbIHOYHasA
AMTC pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTea

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



22/730

22/728

22/734

22/735

22/744

22/774

22/775

22/779

22/795

22/809

22/810

22/811

22/824

22/844

22/850

22/853

22/854

22/881

22/856

22/872

00O HK "MNoBonmxckas oueHka"

00O HK "lMoBosKCcKan oueHKa"

00O HK "lNoBonmxckas oueHka"

00O HK "lMoBosKCcKan oueHKa"

00O HK "lNoBonmxckas oueHka"

00O HK "lMoBosKCcKan oLeHKa"

00O HK "MNoBonmxckas oueHka"

00O HK "MNoBoJskcKas oueHkKa"

00O HK "MNoBosmKCcKas oueHka"

00O HK "MNoBoJskcKas oueHka"

00O HK "TMNoBosmkckas oueHka"

00O HK "MNoBosKCcKas oueHkKa"

00O HK "MNoBosKcKas oLeHka"

000 HK "MNoBoJsKCKas oueHkKa"

000 HK "MNoBosKckas oleHka"

00O HK "lNoBosmxckas oueHka"

00O HK "lMoBosKCKasn oLeHKa"

00O HK "lNoBonmxckas oueHka"

00O HK "lMoBosKCcKan oLeHKa"

00O HK "MNoBonmxckas oueHka"

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

29.08.2022

05.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

28.09.2022

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

Ob6opynoBaHue

AMTC

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa



	Кольчугин Сергей Федорович

