

Кольчугин Сергей Федорович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кольчугин Сергей Федорович			
Номер в реестре членов РОО		002093			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22/599	ООО НК "Поволжская оценка"	12.07.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/601	ООО НК "Поволжская оценка"	12.07.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/604	ООО НК "Поволжская оценка"	12.07.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/597	ООО НК "Поволжская оценка"	12.07.2022	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
22/614	ООО НК "Поволжская оценка"	18.07.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/616	ООО НК "Поволжская оценка"	19.07.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/620	ООО НК "Поволжская оценка"	19.07.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/626	ООО НК "Поволжская оценка"	21.07.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/644	ООО НК "Поволжская оценка"	27.07.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/651	ООО НК "Поволжская оценка"	01.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/652	ООО НК "Поволжская оценка"	01.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/655	ООО НК "Поволжская оценка"	01.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/658	ООО НК "Поволжская оценка"	02.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/665	ООО НК "Поволжская оценка"	04.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/680	ООО НК "Поволжская оценка"	09.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/686	ООО НК "Поволжская оценка"	10.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/699	ООО НК "Поволжская оценка"	12.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/715	ООО НК "Поволжская оценка"	17.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/719	ООО НК "Поволжская оценка"	18.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/729	ООО НК "Поволжская оценка"	22.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества

№	Заказчик	Период оценки	Метод оценки	Способ оценки	Назначение оценки
22/730	ООО НК "Поволжская оценка"	22.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/728	ООО НК "Поволжская оценка"	23.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/734	ООО НК "Поволжская оценка"	23.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/735	ООО НК "Поволжская оценка"	23.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/744	ООО НК "Поволжская оценка"	29.08.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/774	ООО НК "Поволжская оценка"	05.09.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/775	ООО НК "Поволжская оценка"	05.09.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/779	ООО НК "Поволжская оценка"	07.09.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/795	ООО НК "Поволжская оценка"	15.09.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/809	ООО НК "Поволжская оценка"	15.09.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/810	ООО НК "Поволжская оценка"	15.09.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/811	ООО НК "Поволжская оценка"	15.09.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/824	ООО НК "Поволжская оценка"	19.09.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/844	ООО НК "Поволжская оценка"	22.09.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/850	ООО НК "Поволжская оценка"	22.09.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/853	ООО НК "Поволжская оценка"	23.09.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/854	ООО НК "Поволжская оценка"	23.09.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/881	ООО НК "Поволжская оценка"	29.09.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
22/856	ООО НК "Поволжская оценка"	29.09.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22/872	ООО НК "Поволжская оценка"	28.09.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества